Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .J,j,oб .,х,о/..3 Ms J 5'/ -////

о внесении изменения в постановление
администрации городского округа flолгопрудный
от 07.04.2023 Ns 178-ПА <Об утверждении
схемы размещения сезонных (летних) кафе
при стационарных предприятиях общественного
питания на территории
городского округа flол гоп рудн ый
Московской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns'131-Ф3 кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
3аконом Московской области от 30.12,2014 Ns 19112014-ОЗ кО реryлировании
дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области)), на
основании Устава городского округа .Щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
flолгопрудный от 07,04.2023 Nsl78-ПА <Об утверждении Перечня мест размещения
се3онных (летних) кафе при стационарных предприятиях обtцественного питания на
территории городского округа flолгопрудный Московской области>>, изложив
ПрИложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. МАУ <Медиацентр> кflолгопрудный> (Пахомов А.В,) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

00в245

округа flолгопрудныЙ <Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 08.06.2023r.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Гришину Л.М. - заместителя главы администрации.

Глава городского округа В.Ю. Юдин

исп, Трушкова Е.В.
Тел. (495)408-44-60

Разослано: вдело-l;Прокуратура г. flолгопрудного- 1, ГришинаЛ.М. - 1 (по МСЭ!), Афанасьева г.в._
'1 (по МСЭfl); Трущкова Е.В.-1 (по МСЭД); Пахомов А.В. -1 (по МСЭfl).

Ф

ЕЁiаЁýЁЕЁаýЁвЁ

о)

оо
N
Nогоо
ýi1оФ

нg Ен Ё т'Еi*=*iЕ ý E*fi

ýЁНаЕЁнаЕЕёЁЕ

со
с!
Nо
оо
ýisоФ

Ро
яц чР

dlls-

ЕЕаЕаЕЁýнЁаgЁlЕ

о)г
Ф
N(\о
оо
ýijоФ

Е: ý Е

н flае цвЁ

ЁFвfrёЁЁ

;=9
ý Е= =Ё iы ЕiЕ.ý

ЁЁаЁЕЁЁЁgЕрЁЁЕЕý

9ОФ>о
нЕ
L-

рб
ОФ
LTстЁФФо-qЕч
Е9
=9

t

ýЁ
аýЕоаЁцт
ýФgdj>дс,
38
Iос

J){бfо
ц
L

о
са

Ё-flЕЁЁ"
с)
N

к
S

sаSl
О-ФОЕ
Lс)

Ф
о-

Асо

ýн
!tОOI
-о6 cY)

tо

$s *
_Sv! с.>

iФгт

:Е
S
ct
о

РqФбкYý цФ а
gý ЕЁ= giвЁ

ЁаЕЁЕаЁЁЁЁ

,S
лG
tб

*,ý
=(ý
LoБ 8_оff; ФюЁ-;Е d

trs
бF
S

о
о
Е
Ф
ФFо
оJs
вн
х,Бso
E,S}о
o-i

ыý
CL cltrо
х=
З,s
адЕtgi
Ё9
оа
St{оч.сý
Ф>rlL cL

Еб

g
а- 1.r.о У г,''.l

* о ,l1
то ,,'l
d\L'\IЁ9 i)l
d]ig ft ',,l

Ёi 2'
OSJ \),
ESx,ll
.. S )S .bl
; а т .:l
=

р q.
I

6 Б }lýl
х S -t,|
Р * 9-|
Q > ц'(l
-а Е& Б

^оxl_
=отYЁсr
ЬtrtЕо
хо
э,
-SaS
вз
ФFos
ц*
=ы9;о-
=с0б
cL
Fо
Ф
Е
-0Е
Ф

о
EL
Ф

to
ý
N
с{ого
9
Nj
о
lr)

со
Ф
со
N
Nогоо
ýiуо
to

::
оýо
(f)о(э
ýisо
t.с)

ý
N
Nо
о
9
с{sо
к)

0о
N
Nо
о?
Nто
tr)

оýо
со
с)
9
Nуо
to

lc)
ýN
Nо
о9
с!sо
to

Ф
(f)

('
N
Nо
оо
ýi
Yоlo

]l
оsо
(f)оо
ýisо
ю

Фт{Ё
S-Фа
ФЕ
'Б=
Y)S
БяяЁ
Ёё

: Е 9 .Ё; i Е._ ЕЁ ,-йоý т= эЕ FБ ЕэБ _9.зЕ

ЁЕ зЕ; t Ёа,ЕЕ n ýEýЁEE,i
д ЁЕtrв ftЕ Е Ё Ё ЁЁаýЁаЁý

; = 9 $Ё; * >- =Е ,=Фdý Т= =Е эБ gэБ _9,зЕ

ЁЁавЕЁЁЁЁЕНЁЁЕНЁЕЕ

Е
псE т_б _о>

Ё"БЕчФЕF
!-.a о >б
Ё 8Ё *
Е fr*ý

ýл
со
N

юt

к)
о
N

N (о
с.)

N

А с"э

ýн
gOо:
-обс9

А c"l

нýýОOI
-обс9

J. с'l

ýý
<сjo
Oi:

-о6 cY)

т
S{о

:E
S{о

t
S
trI
о

)S :ZзоT)S+бLо
ЁБЕEmdо о_.*FФцач Фqq
;>

)SYэоT)Sц{Фхt>>tr)
о-о j
Еaпч[

ЕýнottrtqЁ>

)S
д
I
dо
о-о
ЕYoSLIqю
о;0)
Et7q; ЕХ

ф

\
N

ý

W

о х5 $Е._ =Е -9i,_mъ = rч ъ Е Ё i Ф'6 Ф

"ач ЁБчхзЁЕЕ,Б=

ЕЁЁЁЁЕЁаЁЕiЕgЕа

Фо
Qq
fJY
о9оiяб
I>,